Habitat in montibus Pyrenaeis centralibus in ripis rivulorum altimontanorum, in pratis humidis, raro in pascuis alpinis. Planta hygrophila (magis quam *A. xanthochlora* Rothmaler).

*Typus.* Prov. HUESCA: At Pleta de Paderna, 15 km NE of Benasque in the valley of Río Ésera. N-facing steep slopes with scattered Pinus. 1900-1930 m. (31TCH068282). July 24, 1986. Leg. *P. Frost-Olsen* n. 8177, AAU.

Species denominata ad honorem domini Peter Frost-Olsen (Aarhus in Dania), collectoris et cultivatoris diligentissimi *Alchemilla*-*rum* europaeorum.

## 2. *Alchemilla ischnocarpa* Fröhner, sp. nov.

Species in sectionem *Alchemilla* inseratur, valde affinis speciei *A. xanthochlora* Rothmaler.

Planta perennis, intermedia. Laminae foliorum radicalium 2-8 cm latae, reniformes, angulum 240-330° amplum formantes, raro angulo 360° amplo instructae, herbaceae, sive planae sive leviter infundibuliformes, sed non undulatae vel plicatae, incisae per 15-40 % radii in lobos 7-9 sive semicirculatos sive trapeziformes sive hyperbolicos, semper rotundatos. Lobi angulum 30-40° amplum formantes, 3-5 paribus nervorum principalium constructi, in 0-2 mm (= 0-17 %) integri. Dentes in lobo terminali 11-19, 1-2 mm longi (= 2-6 % radii laminae), 1-4 mm lati, eorum relatio longitudo : latitudo = 0,5-1, raro ad 1,6. Dentes late incurve trianguli vel anguste trianguli, acuti. Laminae supra glaucae, glaberrimae vel in dentibus paulum pilosae pilis 0-3 in 1 mm<sup>2</sup>, 0-10 in 1 cm<sup>2</sup> stantibus, subtus nervis exceptis glabrae vel ad marginem sparsim pilosae pilis 0-6 in 1 mm<sup>2</sup> et 0-50 in 1 cm<sup>2</sup> stantibus. Nervii

principales subtus minime ad apicem subad-  
presse pilosi. Petioli 1-2 mm crassi, virides,  
dense pilosi, eorum pili 1-1,5 mm longi, 60-  
100° remoti. Stipulae basales basi rubella ex-  
cepta albae, paulum virides in apice. Earum  
auriculae per 1-2 mm coalitae, rotundatae vel  
acutae, dentibus 0-5 parvis latisque dentatae.  
Incisura ochreae 1-3 mm longa. Stirpes flora-  
les 20-40 cm longae, duplo ad quadruplo lon-  
giores quam petioli, adscendentes, 1-3 mm  
crassae, inferioribus in 20-70 % longitudinis  
pilosae pilis sub angulo 90-100° amplo remo-  
tis. Stipulae in folio caulino infimo falcato-  
erectae, inconspicue 3-5-dentatae. Stipulae  
folii caulini supremi 6-13 mm longae, denti-  
bus 8-13 plerumque diversissimis, saepe du-  
plicatis incisae in 17-25 % longitudinis; den-  
tes dimidio breviores quam lati usque ad di-  
midium longiores quam lati, obtusiusculi. Sti-  
pulia incisa tantummodo in 5-25(-40) %, earum  
laciniarum relatio longitudo : latitudo = 0,3-2.  
Synflorescentia angusta, 3-8 cm lata, 75-350  
flores ferens. Inflorescentiae singulae sunt  
bostryces laxae, 2-8-florae; inter eas 1 flos  
terminalis. Pedicelli vix divaricati, glabri,  
(0,2-)1-2 mm, in floribus terminalibus 2-5  
mm longi. Flores 2-3,5(-4) mm longi, 2,5-4  
mm lati, flavo-virentes ad flavi. Hypanthia  
glabra vel in basi sparsim pilosa, matura lon-  
ge obconico-campanulata ad campanulata, in  
pedicellum valde attenuata, sursum aequilata  
vel paulum constricta. Sepala recte vel arcua-  
tim triangula, aequae longa ac lata vel ad duplo  
longiora, acuta, glabra, postremo divaricata  
ad erecto-divaricata; eorum longitudo 60-  
100 % longitudinis hypanthii attingens. Epi-  
sepala oblonge ad late ovata (raro nonnulla li-  
neari-lanceolata), plerumque trinervia, vel  
glabra vel pilis singulis exornata. Episepalo-  
rum longitudo 40-85 % longitudinis hypanthii  
et (50-)70-100 % longitudinis sepalorum, eo-  
rum latitudo (25-)40-70(-100) % eius sepalor-  
um attingens. Filamenta 0,5-0,6 mm longa,  
0,1 mm lata, in basi ipsa tantummodo latiora.  
Disci torus aequilatus quam foramen vel lat-  
ior, sparsim pilosus. Carpellum unicum. Sty-  
lus saepe rubellus. Stigma hemisphaericum.  
Achaenae 1,5-1,7 mm longae, duplo longio-  
res quam latae, acutae; 20-40 % earum longi-  
tudinis discum superant.